GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Site : www.juina.mt.gov.br         E-mail: cmdcajuina@hotmail.com

RESOLUÇÃO Nº 019/CMDCA – 16 DE JUNHO DE 2023.

“Dispõe sobre o local e horário para realização da

Prova Objetiva para o Processo Unificado de

Escolha para membros do Conselho Tutelar do

Município de Juína – Estado de Mato Grosso-

quadriênio 2024/2028, referente ao Edital

001/2023”.

Art.01- A Comissão Eleitoral, torna público o local e horário para a realização da

Prova Objetiva do Processo Unificado de Escolha para membros do Conselho Tutelar do

Município de Juína – Estado de Mato Grosso, que será realizada no dia 25 de junho de

2023, com início às 08 horas, na ESCOLA MUNICIPAL PADRE JOSE DE

ANCHIETA, localizada na RUA UMUARAMA, Nº 243W, Bairro: MÓDULO 05.

 Os candidatos devem estar no local de prova com 01 hora de antecedência e

apresentar documentos oficial com foto.

 Art. 02- Esta resolução entra em vigor da data de sua publicação.

SORELIA SOUZA DE ARAÚJO

Presidente da Comissão Especial do Processo de Escolha em data unificada para

Candidatos ao Cargo de Conselheiro Tutelar 001/2023

LEANDRO HONORIO DE OLIVEIRA

Comissão Especial

RONILDO SIMÕES DA SILVA

Comissão Especial

 KAMILA CORREIA DOS SANTOS

Comissão Especial

GABRIELA ALVES PENA DA SILVA

Comissão Especial

http://www.juina.mt.gov.br/
mailto:cmdcajuina@hotmail.com